

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: تهیه توزیع غذای دنا آفرین فدک	سرمایه ثبت شده: 1,500,000
نماد: گدنا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 552000	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۴,۷۰۵,۸۰۷	۲,۶۰۱,۳۳۶	۶,۰۳۴,۱۷۵	۸۱
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴,۰۶۸,۰۵۶)	(۲,۱۶۵,۸۷۴)	(۵,۱۹۳,۶۱۴)	(۸۸)
سود(زیان) ناخالص	۶۳۷,۷۵۱	۴۳۵,۴۶۲	۸۳۰,۵۶۱	۴۶
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۲۲۰,۸۷۲)	(۱۱۸,۱۴۷)	(۲۶۲,۱۵۷)	(۸۷)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) عملیاتی	۴۱۶,۸۷۸	۳۱۷,۳۱۵	۵۶۸,۴۰۴	۳۱
هزینه های مالی	(۴۰,۴۲۰)	(۶,۸۰۱)	(۱۶,۹۳۲)	(۴۹۴)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۱۳,۶۵۱	۴,۹۸۷	۲۳,۹۶۷	۱۷۴
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۹۰,۱۰۹	۳۱۵,۵۰۱	۵۷۵,۴۳۸	۲۴
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۴۵,۶۴۳)	(۵۰,۴۸۰)	(۶۶,۳۰۵)	۱۰
سال‌های قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۴۴,۴۶۶	۲۶۵,۰۲۱	۵۰۹,۲۳۳	۳۰
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۳۴۴,۴۶۶	۲۶۵,۰۲۱	۵۰۹,۲۳۳	۳۰
سود(زیان) پایه هر سهم:				

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیاتی (ریال)	۲۴۵	۸۸۸	۹۰۲	(۷۲)
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۵)	(۵)	۱۳	(۲۰۰)
ناشئی از عملیات در حال تداوم	۲۳۰	۸۸۳	۹۱۵	(۷۴)
ناشئی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۲۳۰	۸۸۳	۹۱۵	(۷۴)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۳۰	۱۷۷	۲۳۹	۳۰
سرمایه	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۳۴۴,۴۶۶	۲۶۵,۰۲۱	۵۰۹,۲۲۳	۳۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۳۴۴,۴۶۶	۲۶۵,۰۲۱	۵۰۹,۲۲۳	۳۰
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۸۱۱,۷۹۱	۱,۶۳۸,۵۰۰	۳۰۴,۱۵۹	۱۱
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۶,۰۳۳	۷,۶۷۸	۵,۰۳۳	(۲۲)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۸۱۷,۸۱۳	۱,۶۳۶,۱۷۸	۳۰۹,۱۸۱	۱۱
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۲۹,۴۱۳	۳۹۵,۶۵۰	۷۶,۷۴۰	(۵۶)
موجودی مواد و کالا	۴۰۴,۰۶۹	۴۵۳,۶۰۰	۳۷۵,۸۱۲	(۱۱)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳,۷۴۴,۳۹۲	۳,۸۱۱,۸۱۱	۷۵۰,۸۲۵	۳۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۷۰۸	۳,۷۹۹	۱۸,۹۰۴	(۷۵)
موجودی نقد	۱۴۱,۳۳۰	۳۹۵,۷۹۰	۸۶,۸۱۱	(۵۳)
	۴,۴۱۹,۹۱۳	۳,۸۵۹,۶۵۰	۱,۳۰۹,۰۹۳	۱۵
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۴,۴۱۹,۹۱۳	۳,۸۵۹,۶۵۰	۱,۳۰۹,۰۹۳	۱۵
جمع دارایی‌ها	۶,۲۳۷,۷۲۵	۵,۴۹۵,۸۲۸	۱,۵۱۸,۲۷۳	۱۳
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۵۶,۸۱۶	۳۹,۵۹۳	۱۴,۱۳۱	۳۴
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴,۱۳۱	۰	۰	۰	۲۲۶,۱۰۲	۰	۵۵۰,۲۳۲
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۵۰۹,۲۳۲		۵۰۹,۲۳۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۰۹,۲۳۲	۰	۵۰۹,۲۳۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰			۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۰۹,۲۳۲	۰	۵۰۹,۲۳۲
سود سهام مصوب									(۱۵,۳۰۰)		(۱۵,۳۰۰)
افزایش سرمایه	۱,۲۰۰,۰۰۰		۰			۰			۰		۱,۲۰۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه			۰	۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۲۵,۴۶۲				(۲۵,۴۶۲)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱,۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۹,۵۹۳	۰	۰	۰	۷۰۴,۵۷۳	۰	۲,۲۴۴,۱۶۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									۲۴۴,۴۶۶		۲۴۴,۴۶۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱							۰	۰	۲۴۴,۴۶۶		۲۴۴,۴۶۶
سود سهام مصوب									(۵۲,۵۰۰)		(۵۲,۵۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه			۰	۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۷,۲۲۲				(۱۷,۲۲۲)		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۱,۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۶,۸۱۶	۰	۰	۰	۹۷۹,۳۱۶	۰	۳,۵۳۶,۱۳۲

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۳۱۲,۶۲۰)	۳۱,۸۷۰	(۲۳۱,۹۳۴)	--
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۲۵,۶۹۷)	۰	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	(۳۳۸,۳۲۷)	۳۱,۸۷۰	(۲۳۱,۹۳۴)	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۱۲۵,۷۰۴)	(۹۳,۲۸۲)	(۵۸۷,۵۳۴)	(۴۵)
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های غیرجاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود	(۵۶)	(۳,۹۲۹)	(۶,۰۲۰)	۹۹
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۳۳۲,۸۹۶	۲۴,۶۳۵	۵۵۲,۰۶۸	۱,۲۱۱
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های کوتاه مدت	(۳۶۴,۳۸۱)	(۳,۷۹۷)	(۵۰۲,۸۶۵)	(۱۳,۹۳۴)
پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	(۲۹۴,۸۱۰)	۰
دریافت های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه گذاری ها	۱۰۳	۷۳۶	۱۴,۲۶۷	(۸۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری	(۱۷۷,۰۲۳)	(۷۴,۶۴۷)	(۸۳۲,۸۸۴)	(۱۳۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت های تامین مالی	(۴۱۵,۳۶۹)	(۴۲,۷۷۷)	(۱,۱۴۵,۸۰۸)	(۸۷۱)
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های تامین مالی:				
دریافت های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۱,۲۰۰,۰۰۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
				حسابرسی شده
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۵۳۷,۸۵۰	۱۱۹,۰۰۰	۳۱۸,۱۵۰	۲۵۲
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۳۳۹,۳۳۰)	(۶۹,۰۰۰)	(۱۳۸,۰۰۰)	(۲۳۲)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۳۶,۴۳۰)	(۷,۴۸۷)	(۱۲,۴۴۰)	(۳۸۷)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱۰,۳۴۳)	(۷۶۱)	(۱۴,۴۰۰)	(۱,۲۵۹)
حریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۲۶۱,۷۴۷	۴۱,۷۵۲	۱,۲۵۲,۳۳۰	۵۲۷
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۱۵۳,۶۳۲)	(۱,۰۳۵)	۲۰۷,۵۳۲	(۱۴,۸۸۸)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۹۵,۷۹۰	۸۶,۸۱۱	۸۶,۸۱۱	۳۴۱
تاثیر تغییرات نرخ ارز	(۸۳۸)	(۷۵)	۱,۴۵۷	(۱,۰۱۷)
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۴۱,۳۳۰	۸۵,۷۱۱	۳۹۵,۷۹۰	۶۵
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰
لایزال تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
لایزال تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
لایزال تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدها و بهای تمام شده قراردادها

مبالغ به میلیون ریال

[illegible]

شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	شیانخت	درآمد محقق شده در سال مالی منتهی	منتهای به پایان/ سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه	دروای محقق شده در دوره ۶ ماهه	منتهای به پایان/ سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده	برآورده در آماه ۶ دوره منتهی به	توضیحات تکمیلی
فروش ریلی	فروش ریلی	۱۳۹۷/۰۹/۰۱	۱۳۹۷/۰۹/۰۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۱	صدور صورتحساب	۲,۵۳۴,۳۶۷ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۴۶۶,۳۶۹	۶ ماهه	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۶ ماهه	۴۱۳,۲۰۴	۴,۳۵۴,۷۸۷	۱۴,۰۲۰/۱۲/۲۹	ندارد
فروش شرکتها	فروش شرکتها	۱۴۰۰/۰۱/۰۱	۱۴۰۰/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۱	صدور صورتحساب	۱,۵۲۴,۰۸۲ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۸۸,۱۵۲	۶ ماهه	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۶ ماهه	۱۵۳,۸۹۹	۳,۷۵۴,۷۸۷	۱۴,۰۲۰/۱۲/۲۹	ندارد
فروش سایر	فروش سایر	۱۴۰۰/۰۱/۰۱	۱۴۰۰/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۱	صدور صورتحساب	۱۶۳,۹۴۳	(۳,۹۵۴)	۶ ماهه	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۶ ماهه	۱۳,۱۶۴	۲۵۱,۷۰۳	۹۰,۰۰۰	ندارد
منطقه جنوب	منطقه جنوب	۱۴۰۰/۰۸/۱۳	۱۴۰۰/۰۸/۱۵	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۱	صدور صورتحساب	۱,۷۹۷,۷۸۴	(۱,۵۱۷,۶۹۰)	۶ ماهه	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۶ ماهه	۵۷,۴۸۴	۳,۳۲۷,۹۱۸	۱,۵۰۰,۰۰۰	ندارد
جمع							۶,۰۲۴,۱۷۵	۸۳۰,۵۶۱			۶۳۷,۷۵۱	۱۰,۷۳۹,۹۸۳	۴,۸۹۰,۰۰۰	

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳,۸۶۱,۴۶۴	۲,۹۷۵,۰۵۱
دستمزد مستقیم تولید	۷۴۶,۸۶۱	۵۸۰,۳۴۳
سربار تولید	۵۸۵,۲۸۹	۵۱۲,۶۶۳
جمع	۵,۱۹۳,۶۱۴	۴,۰۶۸,۰۵۶
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۵,۱۹۳,۶۱۴	۴,۰۶۸,۰۵۶
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۵,۱۹۳,۶۱۴	۴,۰۶۸,۰۵۶
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۵,۱۹۳,۶۱۴	۴,۰۶۸,۰۵۶
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۵,۱۹۳,۶۱۴	۴,۰۶۸,۰۵۶

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	پیش بینی می شود ۲۰ درصد افزایش داشته باشد
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

--

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۵۷۱	۶۳۹	۷۰۰
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت			

توضیحات وضعیت کارکنان

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مغضوات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۲۱۲,۲۹۹	۲۰۳,۴۵۴	۲۳۴,۱۴۵	۱۷۴,۳۰۹	۱۴۷,۳۶۸	۱۷۶,۷۳۰
هزینه استهلاک	۳۴,۵۷۱	۳۷,۶۱۳	۲۵,۲۳۰	۱۹,۰۵۹	۸,۳۰۶	۹,۹۶۷
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۱۹۱,۷۹۷	۱۷۲,۱۶۰	۲۱۸,۵۹۲	۸,۸۹۱	۱۲,۸۶۰	۳,۴۳۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۱۵,۸۸۰	۱۵,۰۵۶	۴,۴۷۲
سایر هزینه ها	۱۰۹,۴۴۴	۷۴,۲۵۷	۱۱۱,۳۸۷	۳۲,۰۸۶	۱۶,۳۷۵	۱۸,۸۰۶
هزینه بیمه سهم کارفرما	۱۶,۵۴۲	۳۴,۵۰۳	۳۲,۳۰۴	۱۴,۱۸۳	۱۶,۶۰۹	۱۳,۹۳۰
هزینه تعمیرات و نگهداری	۳۰,۶۳۶	۱۰,۵۷۷	۱۷,۴۹۳	۷,۸۵۰	۴,۴۹۹	۵۹۹
جمع	۵۸۵,۲۸۹	۵۱۲,۶۶۳	۶۲۹,۱۴۰	۲۶۲,۱۵۷	۲۲۰,۸۷۳	۲۲۷,۹۲۴

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش قیمت ها و تورمهای پیش رو پیش بینی میشود حدود ۳۰ درصد افزایش یابد
---------------------------------	--

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۴۰۱/۱۲/۲۹		۱۴۰۲/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده از ای اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	١٤٠١/١٢/٢٩	١٤٠٢/٠٦/٣١
جمع	.	.

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	١٤٠١/١٢/٢٩	١٤٠٢/٠٦/٣١
جمع	.	.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی
						ارزی	
			معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۳۳	۲۵۵,۵۵۳	۵۶۸,۰۶۳		.	۴۰,۴۳۰	سایر توضیحات
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		.				.	
جمع		۲۵۵,۵۵۳	۵۶۸,۰۶۳		.	۴۰,۴۳۰	
انتقال به دارایی						.	
هزینه مالی دوره						۴۰,۴۳۰	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	شرکت بجز تمدید تسهیلات فعلی برنامه ای جهت دریافت تسهیلات جدید ندارد.
«حالات آینده نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» اطلاعات این فرم گزیده از ای اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

توضیحات	تاریخ برآوردي برهه برداري از طرح	درصد پیشرفت برآوردي طرح در تاريخ	درصد پیشرفت برآوردي طرح در تاريخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاريخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت طرح در تاريخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	هزینه های برآوردي تکميل طرح- ميليون ريال	هزینه های انجام شده تا تاريخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ - ميليون ريال	نوع ارز	هزینه های برآوردي ارزي طرح	هزینه های برآوردي ريال طرح - ميليون ريال	طرح های عمده در دست اجرا
---------	--	--	---	---	---	--	---	------------	----------------------------------	--	--------------------------------

طرح هاي عمده در دست اجرا	هزينه هاي برآوردي ريال	هزينه هاي برآوردي	نوع ارز	هزينه هاي انجام شده تا تاريخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ - ميليون ريال	هزينه هاي برآوردي تكميل طرح- ميليون ريال	درصد پيشرفت طرح در تاريخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پيشرفت طرح در تاريخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد پيشرفت برآوردي طرح در تاريخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	درصد پيشرفت برآوردي طرح در تاريخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تاريخ برآوردي بهره برداري از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعاليتهاي آتي شرکت	توضیحات
غذاي آماده	۰	۰			۰		۰				۰	
خرید کارخانه	۰	۰			۰		۰				۰	

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالي	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه هاي آتي شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهاي تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمايه گذاري - ميليون ريال	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	درآمد سرمايه گذاري - ميليون ريال	

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
	۲۳,۹۶۷	۱۳,۶۵۱
جمع	۲۳,۹۶۷	۱۳,۶۵۱

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالي گذشته	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالي گذشته	مبلغ سود خالص سال مالي گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالي گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالي جاري
۷۰۴,۵۷۳	۵۲,۵۰۰	۵۰۹,۲۳۳	۵۲,۵۰۰	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	شرکت درحال تهیه و گسترش زیر ساخت های خود جهت افزایش تولید و مشتریان خود می باشد
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعي قرار دارند. بنابراین نتایج واقعي ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--